
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 002/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/11/2021 10/11/2021 25/11/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE 
AMONTADA\ CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pela Informação PATRICIA ALVES TEIXEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA JOCLÉIA BATISTA PAIXÃO

Responsável pela Adjudicação PAULO BERG MELGAÇO

Responsável pela Homologação PAULO BERG MELGAÇO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

25/11/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

25/11/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA PAULO BERG MELGAÇO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONSTRUTORA JRS 38.042.979/0001-33 Vencedor

CLEZINALDO CONSTRUTOR 22.575.652/0001-97 Perdedor

CONSTRUTORA VIPON 34.631.462/0001-29 Perdedor

MANDACARU EMPREENDIMENTOS 27.583.854/0001-02 Perdedor

PLATAFORMA CONSTRUÇÕES TRANSPORTE E SERVIÇOS EIRELI 10.736.137/0001-62 Perdedor

J.J LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI-ME 18.866.411/0001-20 Perdedor

ELLUS SERVIÇOS 26.723.179/0001-07 Perdedor

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP 10.932.123/0001-14 Perdedor

G F M EMPREENDIMENTOS 08.671.297/0001-29 Perdedor

RAMILOS SERVIÇOS E ENGENHARIA 09.060.561/0001-50

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://www.camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/304

Emitido: 19/05/2024 22:14:16



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL DA TOMADA DE PREÇO 003 pdf

ANEXO I - PROJETO BÁSICO pdf

ADENDO I MEMORIAL DESCRITIVO pdf

ADENDO II PLANILHA ORÇAMENTÁRIA pdf

ADENDO III RESUMO DO ORÇAMENTO pdf

ADENDO V RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS pdf

ADENDO VI ORÇAMENTO ABC DE SERVIÇOS pdf

ADENDO VII ORÇAMENTO -CURVA ABC DE INSUMOS pdf

ADENDO VIII CRONOGRAMA FÍSICO -FINANCEIRO pdf

ADENDO XI- PRANCHAS DE DESENHOS pdf

ADENDO XII ART. pdf

ANEXO II, III, IV, V, pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

JORNAL O POVO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

SITE pdf

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES TOMADA DE PREÇOS 002-2021 pdf

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA TOMADA DE PREÇO pdf

ATA COMPLEMENTAR TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2021 JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO pdf

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

O POVO pdf

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS DE PREÇOS pdf

SITE - ABERTURA DOS ENVELOPES pdf

AVISO DE ABERTURA -CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO pdf

DIÁRIO OFICIAL pdf

O POVO pdf

CARTA PROPOSTA DA EMPRESA RAMILOS pdf

CARTA PROPOSTA DA EMPRESA WU CONSTRUÇÕES pdf

PROPOSTA DE PREÇO CLEZINALDO pdf

PROPOSTA DE PREÇO PLATAFORMA pdf

PROPOSTA DE PREÇO DA MANDACARU pdf

PROPOSTA DE PREÇO ELLUS pdf

PROPOSTA DE PREÇO G.F.M pdf

PROPOSTA DA VIPON pdf

J.J LOCAÇÕES pdf

CARTA PROPOSTA DE JRS pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://www.camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/304

Emitido: 19/05/2024 22:14:16



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO 002 pdf

EXTRATO DO CONTRATO pdf

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO pdf

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

SITE PORTAL DE LICITAÇÕES pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://www.camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/304

Emitido: 19/05/2024 22:14:16


